3 In the margin is a drawing of ¢ Rogerus de Insula, Hist. Angl.
his death, and his shield reversed, | ii. p. 240.
with below, *“Obruitur lapide pe- 7 The MB8. is injured here; the
¢ trarino comes de Monteforti S[i- | words in brackets are from the Hist.
 mon]).” Anglor.
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A.D. 1220. De secunda coronatione regis Henrici.
Henry IIJ. Anno Domini mccxx. Rex Henricus fuit ad Natale' apud
keeps Merlebergiam, adhuc sub custodia Petri Wintoniensis episcopi

Christmas o, netitutus. Quo etiam anno, coronatus est idem rex apud Ralph of

;:)3::21; Westmonasterium,? in die sancto Pentecostes, a Stephano Cogges-
andie ~ Cantuariensi 3 archiepiscopo, prasente clero et populo totius P oy

crowned at regni, decimo sexto kalendas Junii, anno regni sui quinto.

:::";“7‘"' In cujus rei testimonium et memoriam exiit preecep- (Notin
May. tum et regale edictum ut quilibet preeter ordinatos C°B8et-)
Treaty of sertis florum uteretur* Deinde in festo Sancti Barnabe
marriage  Apostoli convenerunt ad colloquium apud Eboracum rex Anglo-
between . P
Alexander Tum Henricus et rex Scotorum Alexander, ubi inter eos
Il.and tractatum est de matrimonio contrahendo inter regem Scotie
Joanna, et Johannam sororem regis Anglie; atque ibi feedere con-
;1 :“"e' firmato, rex Scotorum ad propria remeavit® Eodem® anno Ralph of
onn . .
abbat of consecratus est in Elyensem episcopum Johannes abbas E:lgg""
2. . . - . t
Ei‘;;"‘)m:;» de Fontibus apud Westmonasterium, in crastino sancta- p. 187.
El,,é’ rum Perpetuze et Felicitatis.
March.
De canonizatione Sancti Hugonis Lincolniensis episcopi.

gﬂhsh» . Eodem anno et die, Sanctus Hugo Lincolniensis episcopus
Llisn;l;: a Papa Honorio canonizatus est, et in cathalogo sanctorum
canonized. admissus, facta prius miraculorum ejus inquisitione a Ste-

phano Cantuariensi archiepiscopo”et abbate de Fontibus Jo-

hanne, sicat in hoc sequenti domini Pape autentico conti-
Letterof netur: ‘‘Honorius episcopus, servus servorum Dei, dilectis
P. Hloﬁ°' ‘¢ filiis universis Christi fidelibus preesentem paginam inspec-
rius III.

turis, salutem et Apostolicam benedictionem. Divinm dig-
natio pietatis sanctos et electos suos, in cwlestis regnmi
felicitate locatos, ad hoc in terra miraculorum coruscatione
clarificat, ut fidelium per hoc excitata devotio eorum suf-
fragia digna veneratione deposcant. Cum igitur sancte
recordationis Hugonem Lincolniensem episcopum, quem,

1 C. ins, Domini. the top of the page (and is not in

2 Westmonasterium] Written by
Par. over an erasure ; Cantuariam,
0. wW.